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میرزاده: 
مشکل تراشی ها برای دانشگاه آزاد 

سیاسی است
ایلنا: رئیس دانشگاه آزاد در حاشیه بازدید خود  �

از شانزدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فن 
بازار به برخی سنگ اندازی ها در مسیر توسعه کیفی 
دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و با بیان این واقعیت 
که این دانشگاه با ابتکار آیت االله هاشمی، حمایت های 
حضرت امام(ره) و بزرگانی چون مقام معظم رهبری 
تأسیس شده است، گفت: به نظر می رسد عده ای 
ناآگاهانه و به این علت که از آثار عظیم اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی این دانشگاه طی سه دهه گذشته 
مطلع نیستند، با این دانشگاه مخالفت می کنند. اما 
دسته دیگری از اشخاص هم برخوردشان با دانشگاه 
از نوع برخورد های سیاسی است و مخالفتشان بیشتر 
جنبه سیاسی دارد. حمید میرزاده با بیان اینکه بسیاری 
از این مشکل تراشی ها به دلیل برخوردهای سیاسی 
است، گفت: البته بخش عمده این سنگ اندازی 
مربوط به حضور آیت االله هاشمی رفسنجانی در رأس 
مجموعه بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی است. ایشان 
شناسنامه و چراغ انقلاب اسلامی هستند. این گفته به 
این معناست که وی از ابتدا همراه انقلاب، امام راحل 

(ره) و رهبری معظم انقلاب بوده و هستند. 

عضو شورای شهر تهران: 
برخی شرکت ها در فهرست 

حسابرسی شهرداری نیستند
ایلنا: عضو شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه  �

برخی شرکت ها در فهرست حسابرسی شهرداری 
نیستند، گفت: در آخرین جلسه شورا دوباره این 
موضوع را مطرح کردم، از همین رو چنانچه ترتیب اثر 
داده نشود، از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
شهر و شهرداری موضوع را مطالبه خواهم کرد و باید 
در این باره توضیح دهند. ابوالفضل قناعتی درباره نبود 
نام برخی شرکت ها همچون شرکت رفاه در فهرست 
حسابرسی سازمان ها و شرکت های شهرداری گفت: 
براساس قانون، اگر یک درصد از سهام و سرمایه 
یک شرکت و سازمان دولتی در بخش خصوصی 
اختصاص داده شود، باید بازرسی و بررسی شود. وی 
با بیان اینکه درصد بالایی از سهام برخی شرکت ها 
مربوط به شهرداری است، افزود: به عنوان مثال شش 
درصد سهام شرکت رفاه و میزان بالایی از سرمایه 

شرکت جهان مربوط به شهرداری است. 

خبر

 رئیس سازمان بهزیستی خبر داد: 
افزایش ۵۷ درصدی طلاق زنان 

سرپرست خانوار در ۷ سال
شرق: رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت:  �

طلاق زنان سرپرست خانوار از سال ۸۵ تا 
۹۱، ۵۷ درصد رشد داشته است. انوشیروان 
محسنی بندپی در نشست شورای استانی سازمان 
نظام روان شناسی و مشاوره که در دانشکده 
روان شناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران برگزار 
شد گفت: در بحث نوع مصرف مواد مخدر از 
سنتی به صنعتی هم از چهار درصد به ۲۴ درصد 
افزایش داشته ایم که زنان گرفتارشده به این 
معضل از چهار درصد به ۱۰ درصد افزایش داشته 
است، همچنین درباره اختلالات روحی و روانی که 
نیاز به مداخله دارند ۶/۲۳ درصد ۱۵ تا ۶۴ساله 

جامعه را تشکیل می دهند. 

آخرین آمار اعتیاد دانش آموزی 
مربوط به سال ۸۰ است

ایلنا: معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت  �
آموزش وپرورش درباره آخرین آمار اعتیاد 
دانش آموزی گفت: آمار جدیدی دراین باره نداریم 
و آخرین آمار مربوط به سال ۸۰ است. مهرزاد 
حمیدی از اجرای طرح شیوع شناسی اعتیاد در 
مدارس کشور و همچنین استخراج آمار جدید 
اعتیاد بین دانش آموزان خبر داد و گفت: قصد 
داریم؛ آمار مربوط به این موضوع را به روز کنیم. 
این کار توسط پژوهشگاه تعلیم و تربیت وزارت 
آموزش وپرورش در حال انجام است. آمار جدید 

برسد، حتما اعلام خواهیم کرد. 

دریچه
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شهرزاد همتی: «به شمیم ۲۲ ساله، که مدت 
سه سال است با مادرش در خیابان ها کارتن خوابی 
می کند، به دلیل عدم توان پرداخت هزینه های 
بستری خود در بیمارستان امام خمینی اجازه خروج 
داده نمی شود». این خبری بود که بهاره چیت ساز، 
مددکار اجتماعی، روز پنجشنبه ۲۶ آذر به خبرنگار 
«شرق» داد. او درباره این اتفاق به «شرق» می گوید: 
«یک مادر و دختر کارتن خواب از واحد مددکاری 
ترمینال جنوب به من و مرکزی که در آن مشغول به 
کار هستم ارجاع شده اند. آنها برای مدت کوتاهی در 
یکی از خانه های میان راهی ما مستقر شده اند. دختر 
حدودا ۲۲ساله است و مادرش نابیناست و آنها به 
مدت سه سال است که در خیابان زندگی می کنند. 
شمیم در دوره خیابان خوابی اعتیاد داشته که فعلا 
توانسته آن را ترک کند و تحت نظر مددکار است». 
چیت ساز در ادامه می افزاید: «در مدت اقامت این 
مادر و دختر نزد ما، دختر دچار آنفولانزای شدید و 
به تشخیص پزشک مرکز به بیمارستان امام خمینی 
منتقل شد تا در بخش عفونی این بیمارستان بستری 
شود. این اتفاق می افتد و شمیم در ۲۴ آذرماه در 
بیمارستان امام خمینی بستری می شود. از آنجایی 
که این دو نفر کسی را نداشتند و مادر شمیم نیز 
نابیناست، هرروز یکی از مددکاران به صورت شیفتی 
برای پرستاری از وی به بیمارستان سر می زدیم. روز 
چهارشنبه اعلام می شود بیمار قادر به ترخیص شدن 
است و برای ترخیص باید مبلغ ۵۵۰ هزارتومان 
هزینه بستری و همچنین مبلغ ۱۷۹ هزارتومان هزینه 
داروخانه به بیمارستان پرداخت شود». این مددکار 
اجتماعی در ادامه با اشاره به اینکه مددکاری و 
خود شمیم قادر به پرداخت این هزینه نبودند، 
تأکید می کند: «ما به بخش اعلام کردیم که این 
دختر قادر به پرداخت این هزینه نیست و کسی را 
هم ندارد و تا پیش از این در پارک زندگی می کرده 
است. بخش ما را به مددکاری ارجاع داد. مددکاری 
هم اعلام کرد تا هزینه درمان شمیم پرداخت نشود 
اجازه ترخیص وی به هیچ عنوان داده نخواهد شد. 
در این ماجرا یک پاسکاری رقت آوری بین بخش 
و مددکاری به وجود آمده بود. به ما می گفتند یا 
باید بیمه داشته باشید یا باید مرکزتان با ما قرارداد 
داشته باشد وگرنه تا زمانی که بیمار هزینه ترخیص 
خود را پرداخت نکند امکان خروج نخواهد 
داشت. ما تأکید می کردیم بیماری که حتی سقفی 

برای گذراندن شب هایش ندارد چگونه می تواند 
۸۰۰ هزارتومان هزینه بیمارستان را بدهد و باز هم 
هیچ جوابی نمی گرفتیم». این مددکار تأکید می کند 
که پس از ناامیدشدن از بیمارستان امام خمینی 
تصمیم می گیرند از طریق بیمه اقدام کنند، اما به 
دلیل مفقودبودن کارت ها و گواهی شناسایی شمیم 
امکان بیمه کردن بیمار نیز وجود نداشته است. وی 
می افزاید: «ما دوباره به مددکاری رجوع کردیم 
و مددکاری بیمارستان حتی حاضر به خواندن 
پرونده بیمار نشد و با لحن نامناسب با ما صحبت 
کرد. به ما گفتند وقت ما را نگیرید این در حالی 
است که وظیفه مددکاری رسیدگی به مشکلات 
بیماران است. در این ماجرا درگیری لفظی بین ما و 
مددکاری نیز پیش آمد و ما تهدید به رسانه ای کردن 
ماجرا کردیم و آنها ما را عنصر خارجی خواندند. در 
آخر از ما خواستند در صورتی که می خواهیم بیمار 
را ترخیص کنیم هزینه داروخانه را پرداخت کنیم و 
کارت شناسایی بگذاریم تا روز شنبه برای ترخیص 

شمیم اقدام کنیم».
تلاش برای تماس با ریاست بیمارستان 
امام خمینی، دکتر خراسانی، به جایی نرسید. 
سرپرستار بخش عفونی بیمارستان امام خمینی نیز 
در بیمارستان حضور نداشت و کمک پرستار بخش 
با تکذیب این مسئله که شمیم به همراه مددکار به 
بیمارستان آمده است، عنوان کرد: «شمیم صبح 
امروز (جمعه) از بیمارستان فرار کرد. او خودش 

برای بستری اقدام کرده بود و برای اینکه توانایی 
پرداخت هزینه ها را نداشته، صبح از بیمارستان 
فرار کرد و ما حتی گزارش فرارش را نیز دادیم و 
ظهر چون مادرش را گم کرده، دوباره به بیمارستان 
برگشته است». کمک پرستار در ادامه افزود: 
«مددکاری موظف است در صورتی که از نیازمندی 
بیماری مطلع شود او را رایگان درمان کند، اما 
هزینه های داروخانه برعهده خود بیمار خواهد 
بود. مادر شمیم که نابینا و دیابتیک است، چندین بار 
اعلام کرده که از پرداخت هزینه ها عاجز است و 
ما اعلام کردیم که برای حل مشکل به مددکاری 
مراجعه کند. شمیم الان حالش خوب است و در 
صورتی که هزینه هایش را پرداخت کند می تواند از 

بیمارستان خارج شود».
اما دکتر حریرچی، قائم مقام وزیر بهداشت نیز 
در گفت وگو با «شرق» در پاسخ به این سؤال که آیا 
قانونی درباره حمایت بیمارانی که توانایی پرداخت 
هزینه های خود را ندارند و بیمه نیستند وجود 
دارد، می گوید: «هر ایرانی ای که به ما مراجعه 
کند، با مدارکی که دارد می تواند بیمه شود. برای 
کسانی هم که مشکل بیمه ای دارند تمهیدات لازم 
پیش بینی شده تا با تمهیدات لازم و همکاری با 
خیرین و مددکاری این بیماران نیز بتوانند به راحتی 
از عهده هزینه درمان بربیایند. ماجرا اینجاست که 
اما ممکن است عده ای اصلا دلشان نخواهد از 
بیمارستان مرخص شوند. یعنی جایی برای ادامه 

زندگی نداشته باشند. در این صورت بیمارستان 
ممکن است مجبور شود از اقدامات سلبی استفاده 
کند». حریرچی در ادامه تأکید کرد: «نکته بعدی این 
است که هیچ تخلفی از سوی بیمارستان پذیرفته 
نیست و ممکن است در مورد موضوعی که مدنظر 
شماست در زمانی به مددکاری مراجعه شده باشد 
که آخر هفته بوده و مددکاری تعطیل باشد، اما اگر 
قصوری صورت گرفته باشد خودم به شخصه پیگیر 

آن خواهم بود».
مدتی پس از این گفتگو دکتر حریرچی با خبرنگار 
«شرق» تماس گرفت و از پیگیری خود پیرامون این 
موضوع خبر داد،  او در این باره به «شرق» گفت:  «من 
با بیمارستان تماس گرفتم و موضوع را پیگیر شدم، 
چیزی که به من اعلام کردند این بود که یک خانم 
مسن شمیم را به اینجا آورد و روز پنجشنبه هم باید 
او را ترخیص می کردیم، اما خانمی که او را آورده 
بود تحویل گرفتن شمیم را قبول نمی کند، به همین 
دلیل کادر بیمارستانی با بهزیستی تماس گرفتند 
که شمیم را به آنها تحویل دهند اما بهزیستی هم 
تعطیل بود، دراین میان خود دختر با تحویل دادنش 
به بهزیستی مخالف بود و دادوبیداد کرد که اینکه 
اجازه نمی دهید من خودم بروم به خاطر پول است، 
اما ما نمی توانیم بیماری با این شرایط را به تنهایی 
ترخیص کنیم. طبق گفته مسئولان بیمارستان روز 

شنبه تکلیف او مشخص خواهد شد». 
همیشه یک دلیلی برای تبرئه اتفاقی که به 
وقوع می پیوندد وجود دارد. وقتی ماجرای صدرای 
خمینی شهری و بخیه های صورتش اتفاق افتاد 
و کوتاهی پزشک به تأیید ریاست نظام پزشکی 
شهرستان نیز رسید، بعد از مدتی همه ماجرا 
برعکس شد. یعنی جای شاکی و متهم عوض شد 
و حتی اعلام کردند که صورت صدرا نیاز به بخیه 
نداشته و باز بحث های همیشگی به میان کشیده 
شد. این اتفاق دور از ذهن نبود. در ماجرایی که 
در سال ۱۳۹۰ در بیمارستان امام خمینی به وقوع 
پیوست و دو بیمار کارتن خوابی که در این بیمارستان 
بستری بودند به وسیله مسئولان این بیمارستان 
و آمبولانس این بیمارستان در بیابان رها شده 
بودند، از طرف وزیر بهداشت وقت اعلام شد که 
می خواستند با آبروی بیمارستان امام خمینی بازی 
کنند. اما هنوز شمیم در بخش عفونی بیمارستان 

امام خمینی بستری است.

در بیمارستان امام خمینی(ره) اتفاق افتاد

عدم ترخیص بیمار کارتن خواب به دلیل بی پولی

شرق: اهالی پایتخت هفته قبل را حتی بدون یک 
روز هوای سالم پشت سر گذاشتند. حتی بارش برف 
و باران هم افاقه نکرد. حالا پیش بینی ها حکایت از 
آن دارد هفته ای که امروز شروع می شود تا آخرین 
روز هم همچنان آلوده خواهد بود.این را مسئولان 
شرکت کنترل کیفیت هوای تهران پیش بینی و اعلام 
کرده اند. طبق اعلام مسئولان این شرکت وابسته به 
شهرداری تهران، به دلیل حاکمیت شرایط جوي 
پایدار در روزهاي گذشته و برودت هوا که منجر 
به انباشت و تراکم آلاینده ها شده، هواي تهران 
روزجمعه با شاخص ۱۴۸ در شرایط ناسالم برای 
گروه های حساس جامعه قرار داشت و پیش بینی ها 
حاکی از تداوم آلودگی هوا در روزهای آینده و 
احتمال قرارگرفتن هوای تهران در شرایط هشدار 

است.
در همین باره «مریم نادري»، مدیر واحد پایش 
و پیش بیني شرکت کنترل کیفیت هوا با اعلام این 
خبر افزود: شاخص کیفیت هوا، ظهر روز جمعه 
۱۴۸ بوده و اطلاعات به دست آمده از ایستگاه های 
سنجش آلودگی هوا، نشان دهنده افزایش غلظت 
آلاینده ها، به ویژه ذرات معلق در هواي تهران است 
و شاخص ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون به ۸۴ 
(روز پنجشنبه ۶۹) و همچنین ذرات معلق کمتر از 
۲٫۵ میکرون به ۱۴۸افزایش یافته است، اما میزان 
مونوکسیدکربن در هواي تهران نسبت به روز گذشته 

کاهش یافته است.
اگر شاخص کیفیت هوا از ۱۵۰ بیشتر شود، هوا در 
شرایط ناسالم برای همه افراد جامعه قرار می گیرد 
و در واقع کیفیت هوای تهران از ظهر روز جمعه 
با شاخص ۱۴۸ در مرز ورود به شرایط هشدار قرار 

گرفته است.
نادری دراین باره نیز افزود: پیش بینی می کنیم 
با ادامه پایداری جوی در روزهای شنبه و یکشنبه، 
شاخص کیفیت هوا افزایش یافته و هوای تهران 
در شرایط ناسالم برای همه افراد جامعه، یعنی 
شرایط هشدار قرار بگیرد. نادري با بیان اینکه تهران 
درحال حاضر پدیده وارونگی هوا را تجربه می کند، 
ادامه داد: وارونگی یک پدیده طبیعی است که 
در فصل های پاییز و زمستان رخ می دهد و مانع 
از جابه جایی عمودی و پراکنش آلودگی هوای 
انسان ساخت می شود. به گفته او معمولا این پدیده 
در زمانی که شرایط پایدار جوی در منطقه حاکم و 
سرعت وزش باد و درجه حرارت زیاد می شود، رخ 

می دهد و چند روز باقی می ماند.
مدیر واحد پایش و پیش بیني شرکت کنترل 
کیفیت هوا همچنین درباره منبع آلودگي هواي 
تهران در روزهاي اخیر گفت: زماني که شرایط 

جوي پایدار در تهران حاکم مي شود، بخش عمده 
آلاینده هاي هوا ناشي از تردد خودروها درون شهري 
و در واقع تولید شهر تهران است و افزایش ترافیك 
هم مي تواند میزان آلودگي را افزایش دهد؛ چراکه 
در روزهاي سرد سال و نیز در زمان بارش برف و 
باران میزان استفاده از خودروهاي شخصي افزایش 
مي یابد و به تبع آن میزان آلاینده هاي بیشتري تولید 

مي شود.
درهمین حال، محمد رستگاری، معاون نظارت 
و پایش اداره کل محیط زیست استان تهران با بیان 
اینکه وضعیت کیفی هوای تهران در شرایط ناسالم 
قرار دارد، گفت: پیش بینی می شود این شرایط به 
دلیل پایداری هوا ادامه یابد و به همین دلیل روز 
شنبه نشست کمیته مواقع اضطرار آلودگی هوا 

برگزار می شود.
علاوه براین، مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع 
سازمان هواشناسی کشور نیز به ایسنا گفت: آخرین 
نقشه های هواشناسی نشان دهنده تداوم پایداری جو 
در اغلب مناطق کشور در روزهای شنبه و یکشنبه 
است که در این دو روز کیفیت هوا در شهرهای 
تهران، اصفهان، تبریز، قم و اراک در وضعیت ناسالم 

برای کلیه گروه های سنی قرار دارد.
احد وظیفه افزود: براساس تحلیل آخرین 
نقشه های پیش یابی هواشناسی، با گذر امواج 
ضعیف تر از میانه جو کشور، بارش پراکنده برف و 
باران در برخی نقاط دامنه های زاگرس مرکزی، 
شمال شرق، استان های واقع در دامنه های البرز 
شرقی و شرق سواحل دریای خزر پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: روز شنبه با ورود سامانه پرارتفاع، 
آسمان در اکثر مناطق کشور پایدار پیش بینی می شود 
که پیامد آن تراکم آلاینده های جوی و افزایش ذرات 
معلق در جو و سبب کاهش کیفیت هوا در شهرهای 
تهران، اصفهان، تبریز، قم و اراک خواهد بود. مدیرکل 
پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور 
ضمن توصیه به استفاده از وسایل نقلیه عمومی و 
پرهیز از ترددهای غیرضروری و فعالیت در سطح 
شهر گفت: آخرین نقشه های هواشناسی نشان دهنده 
تدام پایداری جو در اغلب مناطق کشور در روزهای 
شنبه و یکشنبه است که در این دو روز کیفیت هوا در 
این شهرها در وضعیت ناسالم برای کلیه گروه های 
سنی قرار دارد. وظیفه با بیان اینکه روز یکشنبه 
سامانه بارشی جدیدی از جنوب غرب وارد کشور 
شده و موجب ابرناکی، بارش باران و برف و گاهی 
وزش باد در جنوب غرب و برخی مناطق جنوب 
کشور خواهد شد، اظهار کرد: بعدازظهر در برخی 
مناطق غرب، شمال غرب و دامنه های جنوبی البرز 

بارش پراکنده برف و باران رخ خواهد داد.

آلودگی هوای پایتخت در روزهای آینده ادامه دارد
از هفته ناسالم به هفته ناسالم

واکنش محیط زیست به یک گزارش
پس از انتشار گزارش «درخواست کمک برای  �

نجات محیط بانان دنا» در ۱۸ آذر ۹۴ در روزنامه 
«شرق»، اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
کهگیلویه و بویراحمد توضیحاتی را به «شرق» ارسال 

کرد که در ادامه می آید:
محیط زیست تا جایی که مقررات اجازه بدهد، 

پشتیبانی مالی پرداخت دیه را انجام خواهد داد
این اداره کل همیشه و در همه حال قدردان 
زحمات تشکل های مردم نهاد، دلسوزان طبیعت، 
مخصوصا کسانی که دغدغه محیط زیست و 
محیط بانان را دارند، به ویژه فعالانی که در زمینه 
آزادی محیط بانان زندانی؛ غلامحسین خالدی و 
اسعد تقی زاده تلاش های خداپسندانه ای را داشته و 
در این راه همواره یار و مددکار ما بوده اند و همچنین 
نگارنده مطالب که دلسوزانه قلم فرسایی کرده است 
تشکر می کند و بنا به وظیفه و برای روشنگری بیشتر و 
اصلاح مطالب، مواردی را به عرض می  رساند. حضور 
تشکل های مردم نهاد، اصحاب رسانه، همکاران 
بازنشسته و همکارانی از دیگر استان ها به عنوان 
عضو ناظر و در سرشماری های سالانه حیات  وحش 
به دلیل شفاف سازی آمار و عملکرد سالانه همکاران 
و بررسی نقاط ضعف و قوت مناطق، در سال های ۸۹ 
تا ۹۴ نشان می دهد حیات وحش این مناطق نه تنها 
کاهشی نداشته، بلکه از رشد چشمگیری برخوردار 
بوده است، هرچند مشکلات و کمبودهای قانونی، 
قضائی، معیشتی و امنیتی پا به پای شغل محیط بانی 
وجود دارد لکن این نتایج مثبت، نشان دهنده انگیزه، 
تلاش و حضور مستمر محیط بانان در این مناطق بوده 
است.این اداره کل از بدو دو حادثه تلخ تاکنون کلیه 
حمایت های لازم از حیث پشتیبانی اعم از انتخاب 
وکیل مجرب و حمایت های معیشتی از خانواده 
محیط بانان را در دستور کار خود قرار داده، لکن از 
طرفی ضمن احترام به قوانین دستگاه قضا، همه 
افراد و صاحب نظران علم حقوق و قضا استحضار 
دارند که آرا و تصمیمات دادگاه به جهت استقلال 
قاضی فقط در چارچوب قوانین تعریف شده یعنی 
اعتراض و تجدید نظر و فرجام خواهی قابل پیگیری 
است؛ ضمن اینکه مجموعه این اداره کل اعم از 
مدیریت پرسنل و محیط بانان به نمایندگی از سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور با توسل به افراد محلی، 
معتمدین، صاحب نظران و نفوذ مقام های سیاسی، از 
لحظه حادث شدن تلخ این دو قتل تا به امروز تمام  
همت و تلاش خود را برای حل و فصل آبرومندانه، 
هم به جهت حفظ آبروی خانواده محترم دو مقتول 
(رضایی و پایه گذار) و هم به جهت حفظ شأن 
اداری، تلاش های مضاعفی داشته است که اگر تا 
به امروز حکمی درخصوص تقی زاده اجرا نشده یا 
رأی دادگاه درخصوص خالدی صادر نشده دلیل بر 
همین تلاش هاست، ضمن اینکه بخش اعظمی از 
این تلاش ها مرهون لطف و عنایت خانواده پایه گذار 
و رضایی به محیط زیست و اصل پنجاهم قانون 
اساسی بوده است.به هرحال این نکته قابل یادآوری 
است که سازمان محیط زیست همانند سایر مجموعه 
دستگاه های اجرائی دولت، تحت حساب رسی های  
مالی اعم از ذی حسابی و دیوان محاسبات است و در 
قالب قوانین و مقررات مصوب و ابلاغی مدیریت شده 
انجام وظیفه می کند که موضوع پرداخت دیه و 
دیگر مطالبات باید در چارچوب قوانین و مقررات و 
در ردیف های تعریف شده اجرا شود، اما تا جایی که 
مقررات اجازه بدهد این اداره کل پشتیبانی مالی را به 

استناد احکام انجام خواهد داد.

بازتاب


